Non deponebat tamen in medio victoriarum cursu Serenissimus Suecorum Rex amabilem pacis curam, in eam operam gnaviter in cunctibus Serenissimi Angliae Protectoris A blegatis Jephsonio & Medovio, quorum ille apud Aulam Suecicam, hic vero Danicam reducendæ pacis gratia commorabatur. Sed quid ad hæc Dani? Responsione quidem dignabuntur tribus vicibus, quæ circa hoc negotium expoluerat Medovius, arroganter tamen ita ac superbe Leges Suecis ferrefatacebant, ut quam parum cordi ipsis esset pacis studium satis liquido exinde appareret, quicquid etiam ad leniendam ferociam Serenissimus Sueciae Rex in suis Declarationibus afferret. Et ne quis gratis dici hæc existimet, omne id quod ultiro citroque in istam sententiam scriptum fuit, libello huic adjunctum invenire licet.

lit. A. B. C. D. E. F.

Unde animadvententes Sueci, sub pacis specie se saltim lactari, Damosque interim cum Austriacis, Polono & Branteburgico foedera firmissima parturire, in ipsa Danorum latibula bellum inferre statuunt, ut vel vi, si quidem ratione non poterant, in ordinem eosdem redigerent. Juvit conatum hyemis inclemens, quæ tanta fuit, ut inaudito haec tenus exemplo duratus glacie pontus universum Suecorum exercitum in Fioniam tergo transportaret. Alebat tunc ista Insula florem Danici exercitus, cum quibusvis Ducum ferocissimis, sed in fugam acti atque dissipati pene omnes in suecorum venere potestatem, una cum quinque Regni Senatoribus, ut rete possis dicere, non parum illa die Suecorum res fuisse stabilitas, ipsosque Regni

B. C.
D. E.
F.

Regni Danici cardines concussoſ. Adeone interfuso quidem mari ſatis defenditur, qui eo insolentia & furor isque proceſſit, ut nihil mali de ſe meritos opprimere prælumat.

Iſthoc nuncio perculſus Sereniffiſimus Danorum Rex, eadem præſer- tim via in Sialandiam quoque patente, cum reliquiſ ſuorum Procerum pa- cem cogitare cœpit, mediatoriam idcirco implorans operam prædi- i Ablęgati Anglii Medovii. Hic qui ſurdis auribū ſcūlū pacis nomen haec enus totes occentaverat, strenue nihilominus officio ſuo fungebatur

Lit. G. ac fideliter, miſo que quodam ē domesticis ſuis per literas lit. G. Sereniffiſi- muſ Succorum Regem Ottoniæ Fionum tunc commorantem de muta- tain melius Danorum mente certiorem faciebat. Quod enim innata ſibi

Lit. H. virtute induſare solebat frigus, ſaxe Danorum corda vel quavis cera flexi- biliora reddiderat. Obtingebat quoque reſponſum lit. H. fatis moderatum, nec pro Fortunæ indulgentia, dimittebaturq; nuncius eadem qua venerat via (transliverata tem glaciem) in Sialandiam cum literis locum & tempus Tractatui futuro deſignantibus.